平成 30年 3月 23日

各  位

会 社 名

代表者名 代表取締役社長 黒 瀬  晃

（コード番号 ５２８８ 東証第一部）

問合せ先 広 報 担 当  道券 宏之

（ＴＥＬ ０３－５８４３－４１７３）

当社主要人事のお知らせ

 当社は、平成 30年 3月 23日開催の取締役会の決議を経て、下記のとおり重要な使用人

異動について決定しましたので、お知らせいたします。

記

１．当社主要人事（平成 30年 4月 1日付）

氏 名 新役職 旧役職

大越 正彦

取締役

事業副担当役員

兼 国際担当

ジャパンパイル㈱

常務取締役

常務執行役員

営業副担当

兼 国際担当

取締役

事業副担当役員

ジャパンパイル㈱

常務取締役

常務執行役員

東日本営業担当

井上 俊郎

国際副担当（施工担当）

ジャパンパイル㈱

取締役

執行役員

国際副担当（施工担当）

ジャパンパイル㈱

取締役

執行役員

施工担当役員

以 上

News Release